
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
             Poder Executivo 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 
 

 
 

 

 

PORTARIAS 

 

 

Portaria nº 1308001/2020 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º CONCEDER LICENÇA PARA ATIVIDADE POLÍTICA A SRA. EVELENE FERREIRA COSTA, PORTADORA 

DO RG 051096212014-7 SSP MA e CPF nº 334.350.813-00, durante o período de 14 de agosto a 15 de novembro de 2020. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, 13 de agosto de 2020. 

RAILSON FERREIRA DE SOUSA 

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CPF: 84717220382 

 

Portaria nº 1308002/2020 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BERNARDO DO MEARIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 
 

Art. 1º CONCEDER LICENÇA PARA ATIVIDADE POLÍTICA A SRA. JUCILENE RODRIGUES DOS SANTOS, 

PORTADORA DO RG 16223893-2 SSP MA e CPF nº 416.755.763-00, durante o período de 14 de agosto a 15 de novembro de 2020. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, 13 de agosto de 2020. 

 

RAILSON FERREIRA DE SOUSA 

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CPF: 84717220382 

 

 

ANO VIII Nº 1883- BERNARDO DO MEARIM QUINTA FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 

 


